
Uchwała Nr V/36/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 15 marca 2007 r. 

 
w sprawie: przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Policji na temat stanu bezpieczeństwa 

i porządku publicznego na terenie Powiatu Gostyńskiego za 2006r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia         

6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58 z późn.zm.) 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje informację Komendanta Powiatowego Policji na temat stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie Powiatu Gostyńskiego za 2006 rok. 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


